
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous1 ... 7891011 ... 26Następna

12  20  30  40  50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 24 stycznia 2017

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
24.4 x 32.7 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/346/22908
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/346/21143


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 24 stycznia 2017

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
13.8 x 19.3 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

1 600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 6 z aukcji 24 stycznia 2017

DWA SZKICE
ołówek, papier
29.5 x 20.9 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

2 500 zł
Cena uzyskana:

-

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/346/22909


[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 109 z aukcji 11 grudnia 2016

BEZ TYTUŁU, OK. 1958
tusz pióro, papier
28.6 x 19.8 cm
 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

5 000 zł
Cena uzyskana:

5 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/344/22685


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 108 z aukcji 11 grudnia 2016

BEZ TYTUŁU, 2001
długopis, papier kremowy
29.2 x 20.5 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

8 000 zł
Cena uzyskana:

12 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/344/22683


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 110 z aukcji 11 grudnia 2016

BEZ TYTUŁU, 1958
tusz pióro, papier kremowy
28.7 x 19.8 cm
 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

5 000 zł
Cena uzyskana:

5 500 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/344/22687


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 6 z aukcji 29 listopada 2016

BEZ TYTUŁU, 2000
grafika komputerowa, papier
62.5 x 84 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 500 zł
Cena uzyskana:

2 400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 7 z aukcji 29 listopada 2016

BEZ TYTUŁU, 2000
grafika komputerowa, papier
13.4 x 17.8 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/345/22790
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/345/22793


300 zł
Cena uzyskana:

1 400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 29 listopada 2016

BEKSIŃSKI &#8211; PLAKAT PROMOCYJNY
offset barwny, papier
68 x 48 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

1 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/345/22788


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 25 października 2016

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
15.5 x 15.8 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

1 900 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/342/22550
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/342/21596


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 25 października 2016

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
14.5 x 19.5 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

1 500 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 44 z aukcji 18 października 2016

BEZ TYTUŁU, LATA 90. XX W.
cienkopis, papier
31.3 x 21.3 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

6 000 zł
Cena uzyskana:

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/340/22527


12 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous1 ... 7891011 ... 26Następna

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020


	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

